COMMENT. LXVIII.

Personas religiosas cuiusuis ordinis, quæ dũ es-
sent in sæculo, notarij fuerant, posse per Inqui-
sitores compelli ad hoc officium exequentũ, ob ser-
uandum fidei suorum, canit etiam Urbanus IV. in
rescripto incipien. Licet ex omnibus. §. ad conscri-
bendas. relato in bullario litterarum Apostolica-
rum. & Alexand. IV. rescripto incipiente: Ne cõ-
missio. §. ad hæc. relato itẽ in bullario in fine huius
operis. quæ sub pendem i plumbeo authentica vidi-
mus in archiuo inquisitionis Bononiensis: quo loco
in hac